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SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
SETOR DE ADMISSAO DE PESSOAL
ANEXO I DO EDITAL N° 062/2026 — PROFESSOR DE DANCA

RESULTADO PRELIMINAR
Class. | Nome Data de Nota Graduagao Curso de PGs- Experiéncia profissional como
Nascimento Completa na drea | Graduacdo completo | Professor de Danga, nos ultimos
de Educagdo na drea da Educagao 5 (cinco) anos

1 TAIS CHAVES | 12/07/1986 80 0 30 50
PRESTES

2 CINTIA 07/03/1985 70 0 20 50
QUINTANA
MENDES

3 TAISON 17/05/1990 70 20 0 50
FURTADO
DUARTE

4 |ROBSON 12/07/1987 65 20 30 15
TEIXEIRA
PORTO

5 |YANE BUENO | 22/04/1998 65 0 20 45
CAETANO

6 |LUCIANO 19/04/1988 50 0 0 50
MELLO
COSTA

7 |DEBORADA | 25/04/1991 50 0 0 50
SILVA
MENDES

8 RENAN DE 21/09/1993 50 0 0 50
VARGAS
BRIAO




NAIANE
RIBEIRO
ROSA

26/05/1995

50

50

10

LUANA
ECHEVENGU
A ARRIECHE

13/02/1987

45

30

15

11

RITA DE
CASSIA
BECKER
SILVEIRA DE
AviLA

05/05/1976

30

20

10

12

DEBORA
CARDOSO
DA SILVA

26/11/1983

30

20

10

13

YASMIN
PEREIRA
FARIAS

14/09/1998

25

25

14

LIDIANE
DOMINGUES
RODRIGUES

02/12/1989

20

20

15

MIRIAM
BROCKMAN
N
GUIMARAES

05/02/1971

15

10

16

JOAO LUCAS
DA CRUZ

08/07/1990

15

15

17

TAINA
MADRUGA
ROMERO

27/08/1996

15

15

18

ALEXANDRA
RODRIGUES
LATUADA

06/03/1989

10

10

19

CAROLINE
RIBEIRO PAZ

22/02/1992

10

10




20

KATRINA
CHAGAS
PINTO
JUNIOR

22/12/1992

10

10

21

GREGORY DE
SOUZA
PINHEIRO

26/09/1997

10

10

22

DENILSON
COSSERES
FERREIRA

16/05/1988

23

JOICE
SOARES
RODRIGUES

25/04/1995

24

JEAN
DORNELLES
CHAGAS

16/06/2001

25

CLESIS NIARA
LARROSSA
PAIVA

28/08/1967

26

DAVID
FERREIRA
VIEIRA

23/07/1984

27

LIDIANE DA
SILVA
PINHEIRO

24/10/1988

28

THIAGO
REZENDE DE
AVILA

14/11/1988

29

THOMAS
PORTO
MARINHO

14/09/1989

30

SARAH LEAO
LOPES

20/08/1991

31

LUDMILA DE

24/07/1993




LIMA
COUTINHO

32

ALEXANDER
CHRISTOPHE
R PEREIRA
GARCIA

26/04/1994

33

KARINA
BADIA
FONSECA

24/12/1994

34

JEFERSON
LEONARDO
MANFRONI
CABRAL

07/05/1996

35

GRACIELEN
CARDOSO
BARTEL

15/06/1996

36

ANDERSON
ROBERTO
CRUZ DA
SILVEIRA

13/03/1997

37

KAREN DA
CONCEIGAO
MOREIRA

20/12/1997

38

KATHLEN
IANDRA
SILVA
PRESTES

05/06/1998

39

MAYSON
GONGALVES
BRUM

22/09/1998

40

JULIA
HENRIQUES
COSTA

29/04/1999

41

BRUNA
JURIATTI

10/10/2000




42 |RACHEL 18/04/2001 0
CAMPOS
ALBAINI DA
SILVA

43 |IZADORA 27/12/2002 0
SOUTO
LAMAS

CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELECAO POR NAO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS

DAIANE GONGALVES MOLINA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( histérico incompleto do curso de
graduacio).

CLAUDIA REGINA TEIXEIRA DE MORAIS

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( Anexou curso de educacio Fisica ao invés
de Danca).

LARISSA DOS SANTOS DEL PONTE

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( ( Anexou curso de educac¢do Fisica ao
invés de Danca).

LISIE COELHO DE SOUZA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou verso do diploma de
graduacio).

Comissao de avaliacio do processo selecio simplificada

Daiane Farias da Silva
Dimitrius de Oliveira Farias
Francisco Duarte Alves
Luciane Maria Medina Avila
Sheila Jardim Rodrigues




